IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Suzano

Avenida Mogi das Cruzes, 1.501 – Parque Suzano – Suzano/SP – CEP: 08673-010
Fone: (11) 2146-1800

2ª CHAMDA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM

LOGÍSTICA E OPERAÇÕES - EDITAL 523/2023.

A Comissão do Processo Seletivo, PORTARIA Nº 74/2023 - DRG/SZN/IFSP de 11 de setembro de

2023, torna público.

1-  Tipo de vaga: Candidatos Autodeclarados Negros Ou Indígenas

Inscrição Nota Final
Nota componente

Inglês
Nota componente

Matemática
Nota componente

Português

1893 (9) 11 5.0 0.0 6.0

Os candidatos devem fazer a matrícula entre os dias 22 e 23/01/2024, com a correção dos documentos

até o dia 24/01.

Os candidatos devem fazer a matrícula de acordo com o edital 523/2023.

Suzano, 17 de Janeiro de 2024.

Comissão Organizadora do

Processo Seletivo IFSP,

Suzano